
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок п’ята  сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 жовтня  2024 року 

 

Про затвердження загальної чисельності 

працівників Управління охорони  

здоров’я виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

 

З метою впорядкування діяльності Управління охорони здоров’я, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

міська рада   в и р і ш и л а: 

 

          1.  Затвердити загальну чисельність працівників Управління охорони 

здоров’я  виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області з 01 січня 2025 року в кількості 5,25  штатних одиниць. 

 

 2. Пункт 2 рішення Лубенської міської ради від 08.04.2021 року "Про 

внесення змін до структури Управління охорони здоров’я виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області та 

затвердження її у новій редакції"  вважати таким, що втратив чинність. 

 

          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Білокінь Ю.М. та постійну депутатську комісію 

з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, забезпечення законності, 

правопорядку та протидії корупції. 

 

 

 

Лубенський міський голова                     Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 
 


